



DET DANSKE SPEJDERKORPS

Bornholms Division

24/7-02

Indkaldelse til

EKSTRAORDINÆRT DIVISIONSRÅDSMØDE

TIRSDAG d. 13. AUGUST KL. 19.30

1. På et ønske fra divisionschef Poul Figa indkalder jeg herved medlemmerne af divisionsrådet i Bornholm Division til et ekstraordinært divisionsrådsmøde tirsdag den 13. august 2002. Mødet afholdes i Rønne Gruppens hytte i Kanondalen i Rønne.

2. Følgende pkt. ønskes behandlet:

- valg af ny DC i Bornholm Division
- evt. udpegning af stedfortræder for Poul under hans fravær august 2002 - februar 2003

3. Pouls periode som DC udløber ved næste ordinære divisionsrådsmøde i foråret 2003 og da han stort set er fraværende frem til dette, har han ønsket at der allerede nu findes en eller evt. to nye DC'er. En vanskelig sag som jo har været drøftet på mange møder de sidste par år - dog altid uden resultat.

4. Nu har vi fået vores *DIVI-TEAM* rimeligt op at køre, og jeg finder det derfor vigtigt at vi får valgt en ny divisionschef så divisionen kan fortsætte ad rette spor. Jeg vil derfor gerne høre fra evt. kandidater til DC-funktionen og skal slutteligt opfordre alle medlemmer af divisionsrådet til at deltage i mødet.

MONA ANU 17²⁵

Med venlig hilsen

Remy Bech
Divisionsstyrelsesformand

56 481 800
48 0040

~~MINSDA HAABOE~~

MAOS P.

~~GITTE BOLIN~~

EKSTRAORDINÆRT DIVISIONSRÅDSMØDE

Kanondalen tirsdag d. 13 august 2002.

Tilstede: Henrik Olsen, Mads Kristoffersen, Hanne Hueg, Carsten Munk, Anders Jensen, Benny Falk-Hansen, Jannik Holm, Buster (Lone Petersen), Remy Bech, Poul Figa og Mona (konsulent fra korpset).

Afbud fra: Niels Kofoed, Karin Ann Nissen, Dorte Vinter-Hansen og Lene Kock.

Dette referat er sendt til alle medlemmer i divisionsrådet og til alle øens ledere, som bedes videre give information til deres ass. og medhjælpere.

Eneste punkt på dagsordnen. Hvad gør vi med DC og DALT posterne.

Vi afklarede at mødet var rettidigt indkaldt, så en evt. kommende DC og DALT kunne vælges.

Mona fortalte, at der fra korpset kommer et oplæg/diskussions materiale ud til alle grupper om ny struktur i divisionerne.

D. 26 oktober indkaldes alle grupper til et møde på Holmen "Gruppe forum". På mødet skal der diskuteres ny struktur. Mona opfordre os til at deltage og komme frem med ideer og erfaringer.

Ingen af mødedeltagerne havde mod på DC posten eller kendte til nogen, som ønskede at overtage pladsen efter Poul.

Det blev foreslået, at vi spurgte blandt øens Sct. Georgsgilder - om en person derfra ville være DC. Det var der ingen protester imod.

Poul Figa tager kontakt til Sct. Georgsgildet gennem Niels Kofoed DK, som er med i Gildet.

Hvis en person fra Sct. Georgsgildet er villig til at tage DC posten, så informeres alle ledere pr. post. Et evt. valg foregår også pr. post.

Buster er midlertidig post modtager på DC posten.

Pia Råhauge er fratrådt DALT posten. Midlertidig DALT post modtager findes i Divi teamet.

Vedlagt som bilag: Beskrivelse af til hvad og hvordan "Bornholmertilskudet" kan bruges.

Spejder hilsen BUSTER.



DET DANSKE SPEJDERKORPS
THE DANISH GUIDE AND SCOUT ASSOCIATION

Bornholms Division
Poul Figa
Møllebakken 21A
3740 Svaneke

København den 5. december 2000

Brev til Økonomiledelsen af 2. november 2000

Økonomiledelsen har behandlet jeres brev angående Bornholmstilskud og divisionsarrangement.

Der har hidtil ikke været klare retningslinier for hvad bornholmstilskuddet på max. 25.000 kr. pr. år skal dække. Det blev vedtaget, at beløbet skal dække transportudgifter i forbindelse med kurser og arrangementer andre steder i Danmark. Tilskuddet er både for divisionen og grupperne på Bornholm, dog sådan at grupperne kun kan få efter indstilling fra divisionen.

Administrativt tror jeg at det nemmeste vil være, at korpskontoret i december måned hvert år får en anmodning med kopi af udgiftsbilagene fra divisionen, hvorefter udbetalingen sker. Vi kan udbetale hele beløbet til divisionen, så i klare fordelingen, men vi kan også fordele beløbet herfra.

Med hensyn til divisionsarrangementet så syntes Økonomiledelsen, at det er et arrangement som kommer ind under Udviklingspuljen, så jeg har sendt jeres ansøgning videre til Udviklingspuljen.

Med spejder hilsen

På vegne af Økonomiledelsen


Jørgen Hjørt
Økonomichef

cc.: DSF Lars H. Larsen